
Zarządzenie Nr 490/18 

                               Burmistrza Śmigla 

                                z dnia 31 lipca 2018 roku             

 

w sprawie ogłoszenia wykazu gruntów rolnych położonych w Przysiece 

Polskiej, Wydorowie oraz Glińsku przeznaczonych do oddania w dzierżawę 

w trybie przetargu.  
 

Na podstawie art. 35 ust. 1, 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r., poz. 121 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Ogłasza się wykaz niżej opisanych gruntów rolnych przeznaczonych do dzierżawy w drodze 

przetargu: 

 

Lp. Nr  

działki 

Pow.  

w ha 

Nr KW Położenie Opis  

nieruchomości  

Wysokość 

rocznego 

czynszu 

dzierżawnego 

w zł. 

1.  341/5 0.52.68 PO1K/00014020/6 Przysieka 

Polska 

RIVb-0.32.00 

RV-0.20.68 

171,85 

2.  35 0.12.60 PO1K/00037720/0 Wydorowo RIVb-0.08.68 

RV-0.03.92 

42,18 

3.  53/2 cz. 0.16.00 PO1K/00035006/5 Glińsko Ps-0.16.00 do 

przedmiotowej 

działki brak 

dojazdu 

33,59 

 

§ 2. 

 

Wykaz podlega ogłoszeniu na okres 21 dni, tj. od dnia 31 lipca 2018 roku do 21 sierpnia 2018 

roku na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego Śmigla, a także zamieszcza  

się go na stronie internetowej urzędu, a informację o wywieszeniu wykazu zamieścić należy 

w prasie lokalnej.  

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

     

 

                                                                                              Burmistrz Śmigla                                                                                                           

                                                                                               /-/ Małgorzata Adamczak 

 

                                                                                  

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


